
ceník zárubní 2024

                      www.libros.cz 

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH
75 - 95 60 - 70 - 80 - 90 2 311 Kč 2 796 Kč

95 - 115 60 - 70 - 80 - 90 2 418 Kč 2 926 Kč

Akát strukturovaný 120 - 140 60 - 70 - 80 - 90 2 418 Kč 2 926 Kč

Bílá 140 - 160 60 - 70 - 80 - 90 2 418 Kč 2 926 Kč

Buk 160 - 180 60 - 70 - 80 - 90 2 675 Kč 3 237 Kč

Dub polský 180 - 200 60 - 70 - 80 - 90 2 857 Kč 3 457 Kč

Ořech 200 - 220 60 - 70 - 80 - 90 3 028 Kč 3 664 Kč

220 - 240 60 - 70 - 80 - 90 3 220 Kč 3 896 Kč

240 - 260 60 - 70 - 80 - 90 3 220 Kč 3 896 Kč

260 - 280 60 - 70 - 80 - 90 3 220 Kč 3 896 Kč

280 - 300 60 - 70 - 80 - 90 3 584 Kč 4 337 Kč

300 - 320 60 - 70 - 80 - 90 3 712 Kč 4 492 Kč

320 - 340 60 - 70 - 80 - 90 4 584 Kč 5 547 Kč

340 - 360 60 - 70 - 80 - 90 5 456 Kč 6 602 Kč

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH
75 - 95 60 - 70 - 80 - 90 2 546 Kč 3 081 Kč

95 - 115 60 - 70 - 80 - 90 2 643 Kč 3 198 Kč

120 - 140 60 - 70 - 80 - 90 2 643 Kč 3 198 Kč

140 - 160 60 - 70 - 80 - 90 2 643 Kč 3 198 Kč

160 - 180 60 - 70 - 80 - 90 2 942 Kč 3 560 Kč

180 - 200 60 - 70 - 80 - 90 3 156 Kč 3 819 Kč

200 - 220 60 - 70 - 80 - 90 3 242 Kč 3 923 Kč

220 - 240 60 - 70 - 80 - 90 3 349 Kč 4 052 Kč

240 - 260 60 - 70 - 80 - 90 3 349 Kč 4 052 Kč

260 - 280 60 - 70 - 80 - 90 3 349 Kč 4 052 Kč

280 - 300 60 - 70 - 80 - 90 3 712 Kč 4 492 Kč

300 - 320 60 - 70 - 80 - 90 3 937 Kč 4 764 Kč

320 - 340 60 - 70 - 80 - 90 4 863 Kč 5 884 Kč

340 - 360 60 - 70 - 80 - 90 5 788 Kč 7 003 Kč

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH
75 - 95 60 - 70 - 80 - 90 3 630 Kč 4 392 Kč

Bílé lakované UV 95 - 115 60 - 70 - 80 - 90 3 850 Kč 4 659 Kč

120 - 140 60 - 70 - 80 - 90 3 850 Kč 4 659 Kč

Bílé lakované UV PURE 140 - 160 60 - 70 - 80 - 90 3 960 Kč 4 792 Kč

160 - 180 60 - 70 - 80 - 90 4 125 Kč 4 991 Kč

Bílé lakované PU 180 - 200 60 - 70 - 80 - 90 4 290 Kč 5 191 Kč

200 - 220 60 - 70 - 80 - 90 4 509 Kč 5 456 Kč

Zárubně lakované pro dveře LIRGO 220 - 240 60 - 70 - 80 - 90 4 619 Kč 5 589 Kč

bílá UV 240 - 260 60 - 70 - 80 - 90 4 806 Kč 5 815 Kč

šedé  RAL 7004 PU  + 15 % 260 - 280 60 - 70 - 80 - 90 4 938 Kč 5 975 Kč

černé  RAL 9005 PU + 25% 280 - 300 61 - 70 - 80 - 90 5 158 Kč 6 241 Kč

300 - 320 62 - 70 - 80 - 90 5 268 Kč 6 374 Kč

320 - 340 63 - 70 - 80 - 90 5 268 Kč 6 374 Kč

340 - 360 64 - 70 - 80 - 90 5 488 Kč 6 640 Kč

zárubně pro dvoukřídlé dveře (125 až 200) - přirážka + 50 %

Iridium :                                                                               

jasan grafitový, jasan hnědý, wenge, uni white, šedý 

mat, dub marone, uni black, dub grandsom

CPL :                                                                                  

jasan norský, bílá CPL 9003, akát světlý, ořech italský, 

šedá RAL 7047, grafit RAL 7024, dub kendal, dub grigio, 

bílá se strukturou, dub hamilton, kašmír

                     Palackého ul. 1114

                     702 00 Ostarava Přívoz

                      htpp://dvere.libros.cz/ 

                      libros@libros.cz

                            Tel.: 595 132 233

platnost ceníku od 1. července 2024

ceník obložkových zárubní

Folie PR:

zárubně pro širší zdi se skládají ze dvou zárubní polovičních rozměrů

zárubně rozměru „100“  - přirážka + 20 %

Classen 3 D :                                                                        

dub olejovaný, jasan bílý, ořech columbia světlý, dub 

sonoma,dub šedý, dub antracit, dub riviera, dub catania, dub 

catania medová, dub gessato, dub cleveland

Stránka 1

http://www.libros.cz/
http://www.libros.cz/
mailto:libros@libros.cz
mailto:libros@libros.cz


ceník zárubní 2024

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH

90-110, 110-130, 135-155 60-90 5 935 Kč 7181.35

Bílé lakované : 155-175 60-90 6 151 Kč 7442.71

175-195 60-90 6 368 Kč 7705.28

Bílá Uv , bílá PU 195-215 60-90 6 476 Kč 7835.96

zárubně rozměru „100“  - přirážka + 30 % 215-235, 235-255, 255-275 60-90 6 757 Kč 8175.97

275-295 60-90 7 081 Kč 8568.01

295-315, 315-335 60-90 7 189 Kč 8698.69

335-355, 355-375 60-90 7 773 Kč 9405.33

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH

90-110, 110-130, 135-155 60-90 5 081 Kč 6 148 Kč

155-175 60-90 5 373 Kč 6 501 Kč

175-195 60-90 5 578 Kč 6 749 Kč

195-215 60-90 5 665 Kč 6 855 Kč

215-235, 235-255, 255-275 60-90 5 773 Kč 6 985 Kč

275-295 60-90 6 130 Kč 7 417 Kč

295-315, 315-335 60-90 6 346 Kč 7 679 Kč

zárubně rozměru „100“  - přirážka + 30 % 335-355, 355-375 60-90 8 162 Kč 9 876 Kč

dostupné šířky tloušťka zdarma navíc cena bez DPH

obložky pro jednokřídlé dveře 60 - 100 100 nebo 125 2 cm na každou stranu 5 532 Kč

obložky pro dvoukřídlé dveře 120 - 200 100 nebo 125 2 cm na každou stranu 7 663 Kč

Cena bez DPH cena s DPH

Záklopová obložka se šířkou pera 60 mm Classen primo 1 sada (60 až 90) 782 Kč 946 Kč

Záklopová obložka se šířkou pera 60 mm iridium / cpl / 3D 1 sada (60 až 90) 881 Kč 1 066 Kč
Záklopová obložka se šířkou pera 60 mm bílé lakované UV / PU 1 sada (60 až 90) 1 178 Kč 1 425 Kč

3 D:   všechny dekory

Záklopová obložka se šířkou pera 80 mm 1 sada (60 až 90) 1 291 Kč 1 562 Kč
CPL:    akát světlý, bílá CPL 

9003, jasan norský, ořech 

italský, dub grigio, dub kendal, 

dub hamilton, kašmír

Zárubně na stavební pouzdra jsou dostupné ve všech dekorech folie Primo, folie 3D, Iridium a CPL

Větší šířky dělených zárubní,  budou individuálně naceněny výrobcem.

ceník bezfalcových zárubní

ceník bezfalcových zárubní

ceník dělených obložkových zárubní na stavební pouzdro

CPL :                                                                                       

akát světlý, bílá CPL 9003, ořech italský,  šedá RAL 7047, 

grafit RAL 7024, jasan norský, dub grigio, dub kendal, bílá 

se strukturou, kašmír, dub hamilton

Iridium:    jasan grafitový, 

white uni, black uni, dub 

marone, dub grandson, šedý 

mat

Iridium :                                                                                 

jasan grafitový, jasan hnědý, dub marone, uni black, dub 

grandson

Stránka 2


